8

Jaguaribe, 15 de outubro de 2024 Edição Nº: 4350

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18070001/24.

CONTRATO Nº 20240066 ORIGEM: Dispensa Nº 2024081901- PE. CONTRATANTE:

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE

CONTRATADA(O): A NOVA SOLUÇÃO EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DO

FARDAMENTO (VESTUÁRIOS E CALÇADOS) DE TAMANHOS VARIADOS

PARA OS SERVIDORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO –

SAAE JAGUARIBE/CE. VALOR TOTAL: R$ 19.210,37 (dezenove mil, duzentos e

dez reais e trinta e sete centavos). PROGRAMA DE TRABALHO:

1201.17.512.0033.2.099 - Func. dos Serviços de Operação e Manut. da Rede de

Abastec.de Água e Esgoto, R$ 19.210,37 no elemento de despesa 3.3.90.30.00 Material

de consumo; 3.3.90.30.23, Uniformes, Tecidos e Aviamentos; VIGÊNCIA: 15 de

outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. DATA DA ASSINATURA: 15 de outubro

de 2024.

***  ***  ***

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: A Secretaria de INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, torna público o

Extrato do SEGUNDO ADITIVO contratual resultante do CONTRATO Nº

03.06.02/2022, originária do Processo Licitatório na Modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 03.06.02/2022 CONTRATANTE: SECRETARIA

DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO CONTRATADA:

ÍMPAR SERVIÇOS LTDA DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 11 DE

OUTUBRO DE 2024 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: CONCORRÊNCIA

PÚBLICA nº 03.06.02/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A RECUPERAÇÃO DA ESTRADA VICINAL QUE LIGA

O DISTRITO DE MAPUÁ AO PROJETO DE ASSENTAMENTO CHICO MENDES

DO INCRA EM JAGUARIBE/CE READEQUAÇÃO: readequar as quantidades dos

ITENS sem reflexo financeiro ASSINA PELO CONTRATANTE: JOANA LARA

BARREIRA GUEDES CARGO: SECRETÁRIA ADJUNTA DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO ASSINA PELA CONTRATADA: ISAAC

GABRIEL MEIRELES PEIXOTO Jaguaribe - CE, 11 de outubro de 2024. JOANA

LARA BARREIRA GUEDES Secretária Adjunta de Infraestrutura, Transportes e

Urbanismo.

***  ***  ***